
ZARZĄDZENIE NR    61/2023 

BURMISTRZA  JASTRZĘBIA 

z dnia 2 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.    

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023  r., poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 34, art. 35 ust.1 i ust. 2, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344),  Burmistrz 

Jastrzębia 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 7.06.2023 

r. do dnia 28.06.2023r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu i na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Informacje o sporządzeniu wykazu publikuje się w prasie lokalnej „Dwutygodnik 

Szydłowiecki”.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi referatu ds. gospodarki 

nieruchomościami. 

 

 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


